
 

 

Krzywda: 2017.09.22 

Zamawiający: 
GMINNY ZESPÓŁ 

EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNY  

SZKÓŁ W KRZYWDZIE  

UL. ŻELECHOWSKA 24B 

21-470 KRZYWDA 

 

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

                w trybie przetargu nieograniczonego na:  

 
DOSTAWA POMOCY DYDAKTYCZNYCH, SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 

I MULTIMEDIALNEGO DO PLACÓWEK OŚWIATOWYCH GMINY KRZYWDA  

W RAMACH PROJEKTU  

„W ŚWIAT Z TORNISTREM PEŁNYM KOMPETENCJI” 

 

ZMIANA  nr 1  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Na podstawie art.38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w związku z omyłką w ilości liczby fartuchów podanej w opisie 

przedmiotu zamówienia w części 4 zamówienia – wyposażenie pracowni przyrodniczej Z.5 

stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ w pozycji nr 263 dla SP Radoryż Kościelny „Fartuchy 

laboratoryjne”  zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

w przedmiotowym postępowaniu, w sposób następujący: 
 

W opisie części 4 przedmiotu zamówienia – wyposażenie pracowni przyrodniczej Z.5 

stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ w pozycji nr 263 dla SP Radoryż Kościelny „Fartuchy 

laboratoryjne” zapis: 

 

„Fartuchy laboratoryjne długie (min. 100 cm max: 120 cm) zapinany na guziki, materiał bawełna, 

kieszenie.  

- 12 x rozmiar  XS-36, obwód bioder  93/96, obwód klatki 85/88,  

- 6 x  S-38-97/100-89/92,  

- 2 x  M-40-101/104-93/96.” 

 

zastępuje się zapisem: 

„Fartuchy laboratoryjne długie (min. 100 cm max: 120 cm) zapinany na guziki, materiał bawełna, 

kieszenie.  

- 4 x rozmiar  XS-36, obwód bioder  93/96, obwód klatki 85/88,  

- 2 x  S-38-97/100-89/92,  

- 2 x  M-40-101/104-93/96.” 

Alicja Pietrzak 

 

Dyrektor Gminnego Zespołu 

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 

w Krzywdzie 


